



LEHDISTÖTIEDOTE  
Julkaisuvapaa  
18.6.2013 klo 12.00

## **PRO KUUSAMO ry ON PERUSTETTU**

### **– Tavoitteena säilyttää Kuusamo luontokaupunkina – myös tuleville sukupolville!**

Laaja joukko Kuusamolaisia yrittäjiä ja luontoelinkeinon harjoittajia, Kuusamon asukkaita, loma-asukkaita sekä Kuusamon ystäviä on perustanut Pro Kuusamo ry:n.

Pro Kuusamon hallituksen puheenjohtaja, luontokuvaaja kunniatohtori Hannu Hautala toteaa: ”Olen saanut Kuusamolta niin paljon, että vaikuttamiseni Pro Kuusamon kautta on vähintään mitä voin tehdä Kuusamon luonnon puolesta”. Hän jatkaa: ”Mitä Kuusamo on antanut juuri Sinulle?”

Pro Kuusamon tavoitteena on säilyttää Kuusamo luontokaupunkina tulevaisuudessakin.

Tasan 20 -vuotta sitten Kuusamon kunnanvaltuusto antoi 125-vuotistaipaleensa kunniaksi ympäristöjulistuksen. (LIITE Kuusamon ympäristöjulistus 5.4.1993)

Pro Kuusamo haluaa toimia tämän ympäristöjulistuksen mukaisesti ja tukea toimissaan niitä tahoja, joilla on sama tavoite ja arvopohja.

Pro Kuusamon tarkoituksena on Kuusamon luonto-, ympäristö- ja kulttuuri-arvojen suojeleminen ja vapaiden näkymien vastuullinen vaaliminen sekä Kuusamon säilyttäminen luonto- ja matkailukuntana. Tavoitteena on ylläpitää ja edistää Kuusamon ainutlaatuisen luontoon perustuvien elinkeinojen yleisiä toimintaedellytyksiä sekä työllistävää vaikutusta tuleville sukupolville.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pro Kuusamo harjoittaa mm. tiedotus- ja valistustoimintaa, osallistuu aluetta koskevaan suunnitteluun, tekee aloitteita sekä toimii yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa. Toimintansa tukemiseksi yhdistys kerää jäsen- sekä kannatusmaksuja sekä vastaanottaa lahjoituksia.

Pro Kuusamo kutsuu KAIKKI Kuusamon ystävät mukaan toimintaan ja yhdistyksen jäseniksi osoitteessa [www.prokuusamo.fi](http://www.prokuusamo.fi)

Yhteystiedot:

Varapuheenjohtaja Jokke Kämäräinen gsm 0400 175 548

[prokuusamo@prokuusamo.fi](mailto:prokuusamo@prokuusamo.fi)

*Jäseneksi voi liittyä [www.prokuusamo.fi](http://www.prokuusamo.fi) –sivujen kautta, kannatusjäseneksi voi liittyä tekstiviestillä (5€) numeroon 16499 ke 19.6. alkaen: pro kuusamo etunimi sukunimi sähköpostiosoite*